北京合众思壮科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

37

期数 可申请解锁时间 累计可申请解锁股份

3. 自对价股份登记日起已满十二个月后的第五日。

第二期

下列日期中最晚的日期为可申请解锁时间：

1. 由具有证券业务资格的会计师事务所对标的资产补偿期限

第二年度期末实际实现的净利润与承诺净利润的差异情况

出具专项审核报告之后的第五日

2. 履行完毕补偿义务（如需）之后的第五日；

3. 自对价股份登记日起已满二十四个月后的第五日。

累计可申请解锁股份=本条款

相关方本次发行取得的股份

的 100%—相关方累计已补偿

的股份（如需）

（4）交易对方招商局科投本次发行中取得的股份自对价股份登记日起十二个月内不转让，自对价股份登记日起十二个

月后解禁全部取得股份。

十十十十、、、、聘任聘任聘任聘任、、、、解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一十一十一十一、、、、处罚及整改情况处罚及整改情况处罚及整改情况处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二十二十二十二、、、、其他重大事项的说明其他重大事项的说明其他重大事项的说明其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2015年6月1日，公司第三届董事会第十四次会议审议通过非公开发行股票相关议案，并于2015年6月18日召开的《二○

一五年第一次临时股东大会》审议通过。相关公告详见2015年6月3日刊登在《巨潮资讯网》、《中国证券报》、《证券时报》

上的《第三届董事会第十四次会议决议公告》及《非公开发行股票预案》等公告及2015年6月19日发布的《二○一五年第一

次临时股东大会决议公告》。

2015年7月9日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》（152264号）。中国证监会依法对

公司提交的《上市公司非公开发行股票核准》行政许可申请材料进行了审查，认为该申请材料齐全，符合法定形式，决定对

该行政许可申请予以受理。 相关公告详见2015年7月11日刊登在《巨潮资讯网》、《中国证券报》、《证券时报》上的《关

于收到《中国证监会行政许可申请受理通知书》的公告》。

北京合众思壮科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

38

第六节第六节第六节第六节 股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况

一一一一、、、、股份变股份变股份变股份变动情况动情况动情况动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 56,369,257 30.11% 10,128,688   -8,100,000 2,028,688 58,397,945 29.59%

2、国有法人持股   366,969   366,969 366,969 0.19%

3、其他内资持股 56,369,257 30.11% 9,761,719   -8,100,000 1,661,719 58,030,976 29.41%

其中：境内法人持股   536,336   536,336 536,336 0.27%

   境内自然人持股 56,369,257 30.11% 6,928,073   -8,100,000 -1,171,927 55,197,330 27.97%

二、无限售条件股份 130,830,743 69.89%   8,100,000 8,100,000 138,930,743 70.41%

1、人民币普通股 130,830,743 69.89%   8,100,000 8,100,000 138,930,743 70.41%

三、股份总数 187,200,000 100.00% 10,128,688   0 10,128,688 197,328,688 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司经中国证券监督管理委员会证监许可【2015】270号文核准，本次向李彤等10名交易对方定向发行股份

数量为7,295,042股，发行价格26.16元/股；向华安基金管理有限公司等4名特定投资者非公开发行股份数量为2,833,646股，发

行价格37.29元/股。新增股份数量合计10,128,688股，均为有限售条件流通股。新增股份上市日期为2015年5月8日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2015年2月25日收到中国证券监督管理委员会证监许可【2015】270号《关于核准北京合众思壮科技股份有限公司

向李彤等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》。具体内容详见刊登在巨潮资讯网、中国证券报、证券时报上的公司《关

于发行股份购买资产并募集配套资金事项获得中国证监会核准的公告》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

本次股份变动过户情况详见2015年5月7日刊登在在巨潮资讯网、中国证券报、证券时报上的公司《发行股份及支付现金

购买资产并募集配套资金实施情况暨新增股份上市报告书》。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容